
UCHWAŁA NR LIV.411.2024 

RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 12 marca 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały NR LII.401.2024 Rady Gminy Stromiec z dnia 15 stycznia 2024 r.  

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla  Parafii Św. Teresy od Dzieciątka Jezus w Dobieszynie na 

realizację zadania pn.: „Renowacja fundamentu i cokołu, remont podłóg i posadzek oraz budowa 

instalacji hydrantowej w zabytkowym kościele św. Teresy od Dzieciątka Jezus w Dobieszynie” 

 

      Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840)1 , § 7 Uchwały XXXIX.283.2018 Rady Gminy Stromiec z dnia 

27 września 2018 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub remonty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Stromiec (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2018 r. poz. 9160, 11343) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r., poz. 40)2 . Rada Gminy Stromiec uchwala co następuje: 

 

§1.W Uchwale NR LII.401.2024 Rady Gminy Stromiec z dnia 15 stycznia 2024 r.  

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla  Parafii Św. Teresy od Dzieciątka Jezus w Dobieszynie 

na realizację zadania pn.: „Renowacja fundamentu i cokołu, remont podłóg i posadzek oraz 

budowa instalacji hydrantowej w zabytkowym kościele św. Teresy od Dzieciątka Jezus  

w Dobieszynie” zapis §1 otrzymuje brzmienie: 

  

„Udzielić Parafii Św. Teresy od Dzieciątka Jezus w Dobieszynie dotacji celowej ze środków 

budżetu na rok 2024 w wysokości 643 408,58 zł (słownie zł: sześćset  czterdzieści trzy tysiące 

czterysta osiem 58/100), na wykonanie zadania pn.: „Renowacja fundamentu i cokołu, remont 

podłóg i posadzek oraz budowa instalacji hydrantowej w zabytkowym kościele św. Teresy od 

Dzieciątka Jezus w Dobieszynie”,  w związku z promesą NR RPOZ/2022/612/PolskiLad.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec.     

                                                                                                                                                                                                  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 

                                                                                      

                                                                                     /-/ Michał Ziółkowski 

 

 

 

 
1 Zmiana tej ustawy zostały odnotowane w Dz. U. z 2023 poz. 1688. 
2 Zmiana tej ustawy zostały odnotowane w Dz. U. z 2023 poz. 572, 1463, 1688. 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Stromiec, uchwałą nr LIV.411.2024 z dnia 12 marca 2024 r., dokonała zmian   

w Uchwale NR LII.401.2024 Rady Gminy Stromiec z dnia 15 stycznia 2024 r.  

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla  Parafii Św. Teresy od Dzieciątka Jezus w Dobieszynie 

na realizację zadania pn.: „Renowacja fundamentu i cokołu, remont podłóg i posadzek oraz 

budowa instalacji hydrantowej w zabytkowym kościele św. Teresy od Dzieciątka Jezus  

w Dobieszynie”. 

W uchwale tej w §1 została zmieniona kwota dotacji celowej z 643 493,00 zł  

(słownie zł: sześćset czterdzieści trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt trzy 00/100)  

na 643 408,58 zł (słownie zł: sześćset  czterdzieści trzy tysiące czterysta osiem 58/100).  

Zmiana kwoty dotacji wynika z wyłonienia w postępowaniu najkorzystniejszej oferty, złożonej 

na realizację powyższego zadania. 

Na wielkość dotacji składają się środki przyznane na podstawie promesy w wysokości   

630 540,41 zł oraz środki własne Gminy w wysokości  12 868,17 zł. 


